OFÍCIO VEREADOR n° 1219/2016

São Roque, 10 de novembro de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, realizar corte de árvore, na Travessa João Valério, Vila Mirim, altura do nº 518, Bairro do Pavão.

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais solicitaram o corte da referida árvore, pois a mesma se encontra deteriorando oferecendo riscos à população, como pode ser visto nas fotos em anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2016 - 15:00:46 05580/2016

/ccg